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Küsige Massuno loodustooteid apteekidest. Apteeker annab ka 
teavet,  millises apteegis toodet parajasti saadaval on.

ONYCOR
Kas teie varba- või sõrme küüs on traumast 
kahjustatud? Kas soovite ergutada küünte kasvu või 
soodustada tallanaha elastsust? 
Onycor sisaldab tõmmiseid järgmistest looduslikest komponen-
tidest: agaav, sirel, pune, valge sinep, Cayenne’i pipar, kadakas, 
lisaks taruvaik ja etüülalkohol.
Küünekahjustuste ja/või -kasvu kiirendamiseks tilgutage mõned tilgad küüne alla ja 
vallile. Liigsarvestunud tallanaha pehmendamiseks või jalanaha hoolduseks hõõruge 
jalanahale piisav kogus 2–3 minuti jooksul pärast jalgade pesemist ja kuivatamist.

PAPS-20
Kas tunnete, et olete oma lihastele või liigestele 
liiga teinud? Või häirivad teid nahamarrastused 
ja -kriimustused? Ehk on teid hammustanud 
mõni putukas?
Paps-20 koosneb looduslikest preparaatidest: agaav, sirel, 
taruvaik ning etüülalkohol. Ülitundlikkuse korral üksik-
komponentide suhtes tuleb pidada nõu arstiga.
Kandke PAPS-20 õhukese kihina vastavale kehapiirkonnale kuiva naha peale, 
soovitatavalt 3–4 korda päevas. 

KLUX
Kas teid vaevavad mao ülehappesusest tingitud problee-
mid ja kõrvetised? Või olete oma kõhu liiga täis söö-
nud? Ehk on stress tekitanud seedehäireid?
Klux koosneb looduslikest preparaatidest: lagrits, kardemon, 
ingver, samuti glütseriin, etüülalkoholi sisaldus kuni 18%.
Manustage 2 korda päevas enne sööki 40 tilka puhtalt või lahustatult 50 ml leiges 
(toasoojas) vees. Ennetamaks söögitoru limaskesta kahjustuste tekkimist, on soo-
vitatav mao ja söögitoru hoolduskuuride tegemine 1–2 korda aastas ühe kuu vältel. 
Sobib kasutamiseks koos ravimitega. Ei soovitata kasutada raseduse ja imetamise 
ajal. Sapikivide kahtluse korral kasutada ettevaatusega.

UNE-MATI
Kas te ei suuda õhtuti uinuda?
Või ärkate öö jooksul korduvalt?
Unetus ja rahutu uni võib tekitada päeval väsimus tunde, 
millega kaasneb kurnatus, närvilisus, mälunõrkus. 
Lisaks muutute ka haigustele vastuvõtlikuks. Une-Mati 
koosneb looduslikest preparaatidest: viirpuu, veiste-
südamerohi, teeleht, põld osi, tatra- ja nisukliid, humal, 
lisaks etüül alkohol (kuni 16%).
Manustage enne sööki keele alla 25 tilka (1/4 teelusikatäit) 3 korda
päevas 2–4 nädala jooksul ja Une-Mati  toob teile hea une.

Unetus ja rahutu uni võib tekitada päeval väsimus tunde, 

Lisanditega saab rohkeid ja 
rasvaseid pidusööke kergemini 
seeditavaks muuta.
Jõulude üks keskseid tegevusi on peo-
laua taga istumine ja söömine-joomine. 
Kui selle juurde ka liikumisega seotud 
mänge ei mängita, ongi karta ülesöömist 
ja peojärgset kosumist. 

Juba meie elutargad esivanemad 
teadsid, mida millega süüa, et toit mait-

Et JÕULUTOIDUST  oleks vaid rõõmu

SOOVITAME!
SOOJAD 

SUKKPÜKSID

• Kerge rõhuga 7–9 mmHg 
põlvikuid, sukki ja sukkpükse 

soovitatakse veenilaiendite enne-
tamiseks.

• Kerge rõhuga 12–15 mmHg 
reisipõlvikud inimestele, kes 

reisivad palju auto, lennuki, rongi 
või bussiga. Eriti soovitatakse 

lennureisijatele, sest vähendavad 
trombitekke riske, mis on seotud 

lennukisalongi õhurõhuga.

• Keskmise rõhuga 15–18 mmHg 
põlvikud, sukad ja sukkpüksid 

avaldavad jalgadele kasulikku mik-
romasseerivat mõju ning sobivad 

neile, kelle jalad väsivad, on turses 
või kel on ilmunud esimesed 

veresoonte laiendid. Sobivad hästi 
pikka istumist või seismist nõudva 

töö korral.

• Keskmise kuni tugeva rõhuga 
19–22 mmHg põlvikud, sukad ja 

sukkpüksid on ette nähtud veeni-
haiguste ravi toetamiseks. Soovi-
tatakse venoosse puudulikkuse, 
veenilaiendite ja tursete puhul, 
samuti pindmise veenipõletiku 

korral ja operatsioonijärgseks 
ajaks. Sobivad hästi pikka istumist 
või seismist nõudva töö tegijatele.

Tänu astmelisele rõhule soo-
dustavad Scudotexi tugisukad 

venoosset vereringet, hoiavad ära 
tursed ja vere kogunemise jalga-
desse. Scudotexi põlvikud, sukad 

ja sukkpüksid on mugavad ning 
näevad välja nagu klassikalised 
sukatooted, sobides nii naistele 

kui ka meestele.

Tooted on saadaval hästi varustatud apteekides 
ja tervisekauplustes üle Eesti.

Vaata lähemalt: www.epp.ee
Maaletooja AS Epp

Veenilaiendite 
ravisukad

sev ja hästi seeditav oleks. Palju maitse-
taimede häid omadusi tuleneb nende ee-
terlike õlide sisaldusest.

Seapraad ja verivorstid
Seapraadi on söödud ikka koos hapukap-
saga, hapukapsasse on pandud kööm-
neid ja lihale määritud sinepit. 
n Hapukapsad sisaldavad kiudaineid 
ning aitavad sealiha paremini seedida. 
n Köömned hapukapsa sees on aga tar-
vilikud kõhupuhituste ehk liigsete gaasi-
de ärahoidmiseks. 
n Sinep ergutab söögiisu ning kergen-
dab liha seedimist. Lisaks aktiviseerib si-
nep ka vereringet.

Verivorsti koostisesse kuuluvad tang-
ained, veri, aga ka sibul, pune, majoraan. 
n Pune on tuntud kui bronhides sekret-
siooni suurendaja ning seeläbi köha- ja 
bronhiidiravija. Samas suurendab pune 
natuke söögiisu ja korrastab seedimist. 
Samuti vähendab pune spastilisi valusid 
seedekulglas. Pune on vastunäidustatud 
rasedatele. 
n Aedmajoraan töötab vastu kõhupuhi-
tuste tekkele ja lõõgastab spasme. Kus-
juures suurendab söögiisu ja soodustab 
seedimist, tõstab maomahlas soolhappe-
sisaldust ning on kergelt antibakteriaal-
ne, valuvaigistav ning põletikuvastane. 
n Verivorsti juurde süüakse sageli ka 
kõrvitsat. Kõrvitsalised – arbuus, me-
lon, ka kurk – on igal aastaajal head see-
dimise ergutajad.

Veel seedimise soodustajaid
n Aedtill kaitseb omal kombel neerude 
tööd, kui organismi koormatakse alkoho-
liga. Hoiab ära kõhupuhitusi, leevendab 
kõhuvalu, ergutab seedimist. Aedtill on 
vastunäidustatud ägedate mao- ja neeru-
haiguste ning südame- ja veresoonkonna 
haiguste puhul. 
n  Aedkoriandrit tuntakse sapi ja 
maomahla nõristumist suurendava va-
hendina, mis omakorda jällegi soodus-
tab seedimist. Natuke suurendab korian-
der söögiisu ning stimuleerib uriinieritust. 
Lõõgastab kergelt spasme, leevendab gaa-
si- ja maovalusid ning iiveldust. Vastunäi-
dustuseks on allergia koriandri suhtes.
n Must pipar stimuleerib mao ja maksa 
tööd ning temas sisalduv eeterlik õli toi-
mib mikroobivastaselt. Amiidhapetel on 
sapinõristust soodustav mõju. Must pipar 
on paikselt valuvaigistav, seespidiselt ai-
tab aga kõhulahtisuse ja -valu vastu, lõõ-
gastab spasme ning suurendab söögiisu.  
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